
 

Uchwała Nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

BLU PRE IPO S.A. 

z dnia 8 lutego 2016 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie BLU PRE IPO Spółka Akcyjna postanawia wybrać Mariusza Obszańskiego na 

Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 17.267.796 (to jest 79,71 % kapitału 

zakładowego), 

- łączna liczba ważnych głosów – 17.267.796, 

- głosy „za”- 17.267.796 głosów „przeciw” - 0, głosy „wstrzymujące się” – 0.  

Uchwała Nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

BLU PRE IPO S.A. 

z dnia 8 lutego 2016 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie BLU PRE IPO S.A. postanawia przyjąć porządek obrad 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki, obejmujący: 

1. Otwarcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki i jego 

zdolności do podejmowania uchwał. 

4. Sporządzenie listy obecności. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 



2 
 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany postanowień § 1 Statutu Spółki oraz upoważnienia Rady Nadzorczej Spółki do 

sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółki; 

2) zmiany statutu Spółki poprzez upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału 

zakładowego w granicach kapitału docelowego z wyłączeniem prawa poboru oraz upoważnienia Rady 

Nadzorczej Spółki do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółki; ---------------------------------------  

3) ubiegania się o wprowadzenie akcji emitowanych w związku z podwyższeniem kapitału 

zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego do obrotu w alternatywnym systemie obrotu 

organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie SA z siedzibą w Warszawie 

(rynek „New Connect”) oraz ich dematerializacji; 

4) zmian w składzie Rady Nadzorczej; 

5) kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

7. Zamknięcie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 17.267.796 (to jest 79,71 % kapitału 

zakładowego), 

- łączna liczba ważnych głosów – 17.267.796, 

- głosy „za”- 17.267.796 głosów „przeciw” - 0, głosy „wstrzymujące się” – 0.  

 

 

Uchwała Nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

BLU PRE IPO S.A. 

z dnia 8 lutego 2016 roku 

w sprawie zmiany postanowień § 1 Statutu Spółki oraz upoważnienia Rady Nadzorczej 

Spółki do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółki 

 

Na podstawie § 27 pkt 4) Statutu Spółki oraz art. 430 Kodeksu spółek handlowych, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 



3 
 

§ 1 

postanowienia § 1 Statutu Spółki w dotychczasowym brzmieniu: 

„ Spółka akcyjna, zwana dalej Spółką, będzie prowadziła działalność pod firmą BLU PRE IPO 

Spółka Akcyjna. Spółka może używać skrótu firmy w brzmieniu BLU PRE IPO S.A., a także 

wyróżniającego ją znaku graficznego.” 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„ Spółka akcyjna, zwana dalej Spółką, będzie prowadziła działalność pod firmą Arena.pl Spółka 

Akcyjna. Spółka może używać skrótu firmy w brzmieniu Arena.pl S.A., a także wyróżniającego ją 

znaku graficznego.” 

§ 2. 

Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

Spółki upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do przyjęcia tekstu jednolitego statutu Spółki.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiany firmy Spółki staje się skuteczna 

z dniem rejestracji przez sąd w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 17.267.796 (to jest 79,71 % kapitału 

zakładowego), 

- łączna liczba ważnych głosów – 17.267.796, 

- głosy „za”- 17.267.796 głosów „przeciw” - 0, głosy „wstrzymujące się” – 0.  

 


